Diário Oficial Número: 27873
Data: 09/11/2020
Título: PORTARIA Nº 418/2020/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16091/#e:16091/#m:1201087

PORTARIA Nº 418/2020/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 71, da Constituição Estadual;
CONSIDERANDO o Ato nº 9.173/2020 publicado no Diário Oficial do Estado de 10 de setembro de 2020, que nomeou EUGÊNIA

CÉLIA DA SILVA SOUZA no Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de Assessora Técnica II;
RESOLVE
Art.  1º  Designar  a  servidora  EUGÊNIA CÉLIA DA SILVA SOUZA  investida  no  Cargo  em Comissão  de  Direção  Geral  e

Assessoramento, Nível DGA-5, de Assessora Técnica II, matrícula nº. 108282, para responder pela Coordenadoria de Aquisições da
Secretaria de Estado de Saúde, a partir de 10 de setembro de 2020, por tempo indeterminado.

Parágrafo Único A designação não gerará qualquer ônus adicional na remuneração do servidor designado.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos retroativos a partir do 10 de setembro de 2020.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 05 de novembro de 2020.

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 26/10/2021 08:24